

ERHVERVS-
STYRELSEN

Meripol Glasfiber Service ApS
Rugvænget 5 C
4200 Slagelse

CVR nummer 16 96 47 78

Årsrapport
1. januar – 31. december 2015
(23. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ^{10/6} 2016


Morten Juellund Weensgaard
Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

**Danske
Revisorer**
FSR

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2015	11
Balance	12
Noter til årsrapporten 2015	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Meripol Glasfiber Service ApS
Rugvænget 5 C
4200 Slagelse

Telefon: 58 52 90 40
CVR-nr.: 16 96 47 78
Hjemsted: Slagelse

Direktion Morten Juellund Weensgaard
Jakob Juellund Sørensen

Pengeinstitut Danske Bank A/S
Nytorv 1
4200 Slagelse

Revisor Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Rådhuspladsen 1, 1.
4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive glasfibervirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Selskabets aktivitet består i salg af glasfiber, gelcoat og maling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 14, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2015 TIL 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
Bruttofortjeneste	517.902	623.239
1 Personaleomkostninger	-466.679	-425.246
Afskrivninger	-13.371	-1.114
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	37.852	196.879
Finansielle indtægter	7.560	5.957
Finansielle omkostninger	-31.269	-36.955
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	14.143	165.881
2 Skat af årets resultat	0	0
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	14.143	165.881
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Overført til næste år	14.143	165.881
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	14.143	165.881
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

	2015	2014
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.115	92.486
Materielle anlægsaktiver	79.115	92.486
Deposita	37.200	100.000
Finansielle anlægsaktiver	37.200	100.000
ANLÆGSAKTIVER	116.315	192.486
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	664.685	627.894
Varebeholdninger	664.685	627.894
Tilgodehavender fra salg	45.333	98.807
Andre tilgodehavender	100.000	0
Periodeafgrænsningsposter	8.382	12.666
Tilgodehavender	153.715	111.473
Likvide beholdninger	2.133	1.049
OMSÆTNINGSAKTIVER	820.533	740.416
AKTIVER	936.848	932.902

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Anpartskapital	200.000	200.000
Overført til næste år	-132.095	-146.239
4 EGENKAPITAL	67.905	53.761
Gæld til pengeinstitutter	270.272	239.770
Leverandørgæld	295.169	298.760
Anden gæld	303.502	340.611
Kortfristede gældsforpligtelser	868.943	879.141
GÆLD	868.943	879.141
PASSIVER	936.848	932.902
5 Pantsætninger og forpligtelser		

NOTER

	2015	2014
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	451.840	411.340
Andre omkostninger til social sikring	14.839	13.906
	<u>466.679</u>	<u>425.246</u>
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat udløser ikke selskabsskat.		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>93.600</u>
Kostpris ultimo		<u>93.600</u>
Afskrivninger primo		-1.114
Årets afskrivninger		<u>-13.371</u>
Afskrivning ultimo		<u>-14.485</u>
		<u>79.115</u>

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Anpartskapital	200.000	0	200.000
Overført til næste år	-146.238	14.143	-132.095
	<u>53.762</u>	<u>14.143</u>	<u>67.905</u>

5 Pantsætninger og forpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt pr. 1. november 2015 med en årlig leje på kr. 111.600. Lejen i uopsigelsesperioden udgør kr. 204.600.